國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：郭珮翎
電話：(03)5715131#73013
傳真：
電子信箱：peiling3@gapp.nthu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年2月3日
發文字號：清教科字第1149000714號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習海報.pdf、通識課程與AI創新教學研習議程.pdf附件1 附件2

主旨：有關教育部提升大學通識教育中程計畫-分項2辦理「通識
課程與AI創新教學線上研習」，敬請貴校教師報名參加，
請查照。

說明：
一、本研習講題為：
(一)國際架構下的AI素養解析。
(二)智慧教學助手：善用Edudeai、Felo與NotebookLM提升

教學效率。
(三)通識課程的A&I。

二、時間：2025年2月27日（四） 10:00~12:10（會議連結將
另行通知）。

三 、 敬 請 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 為 ：
https://forms.gle/LHs89zARwAToGY719，報名期限至
2025年2月19日（三）為止。

四、檢附本研習議程及海報，敬請惠予公告。
五、全程參與活動者，會後將提供電子研習時數證明（2小

時）。
六、聯絡人：本校教育與學習科技學系郭珮翎專案管理師

(03)5715131分機73013；peiling3@gapp.nthu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)